
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého 

rozsahu č. j. MR23/2024 

 

Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení 
zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR23/2024 s názvem: „Revize 
elektrických rozvodů nízkého a vysokého napětí, hromosvodů a elektrospotřebičů“. 

 
Dotaz dodavatele: 
Chtěla jsem se zeptat, zda byste nám mohla sdělit termínový harmonogram jednotlivých revizí na jednotlivých 
objektech. S výzvy k podání nabídky je zřejmý pouze začátek plnění prací. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Vzhledem k charakteru poskytovaných služeb zadavatel není schopen stanovit přesné termíny provádění 
revizí v jednotlivých objektech. Zadavatel se však rozhodl na základě výše uvedeného dotazu doplnit do 
Výzvy k podání nabídek přílohu „Přehled termínů revizí“. Tyto termíny ovšem nejsou závazné a zadavatel je 
v souladu s návrhem rámcové dohody může dle potřeby a okolností změnit. Slouží zejména pro stanovení 
předpokládaných objemů. 
 
 
Příloha: 
Příloha „Přehled termínů revizí“ 
 
 
Na základě této opravy zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Mgr. Petra Barášková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 
 


		2024-07-02T16:26:00+0200




